
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/819/

Código da publicação: 819

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 05:34:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2024 15:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 10.400,00
Objeto:
EDITAL Nº 77-2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 24-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CURSO DE CAPACITAÇÃO: IMERSÃO EM GESTÃO DE
FERIDAS, A SER DISPONIBILIZADO AOS PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CURSO DE
CAPACITAÇÃO: IMERSÃO EM GESTÃO DE FERIDAS, A SER DISPONIBILIZADO AOS
PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2024 00:00:00CONTRATO Nº 288/2024 Baixar

14/08/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/819/pedital-n-77-2024-dispensa-de-licitacao-n-24-2024-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-curso-de-capacitacao-imersao-em-gestao-de-feridas-a-ser-disponibilizado-aos-profissionais-de-enfermagem-para-atender-a-secretaria-municipal-de-saude-de-entre-ijuisrsp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60cdbb93bf101575832f07c1e2e8ecdc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37b249012369680616380ff8af91b77c.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
14/08/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

14/08/2024 00:00:00ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

09/08/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

09/08/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/08/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd064fa006c09a351b0a25dfb97db206.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee02030baa33efa19d07b20a9da57f61.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56c9fab7b7e671eec40077712301cc10.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/925a643f619f933d4684384b304dc054.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/415aa60b83297a9e7a1533993a1f13e6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f345475d2dff795c1e37ae7740affea.pdf

